Bertarius, ac si peccator, episcopusEcclesiseSanto-
nicac, hoc privilegium consentiens subs. In Chrisli

; nomine Berecharius, ac si peccator, (Cenomanensis)
episcopus, hoc privilegium consentiens subs. Bur-
gundofarus(Meldensis),in Christi nomine, ac si pec-
cator, episcopus, hoc privilegium subs. In Chrisli
nontine Eligius (Noviomagensis)episcopus, subs. In
Christi nomineegoAdebertus(Cameracensis,idemac

Autbertus), ac si peccator, episcopus, hoc privile-
gium subs. b. Leodebauduspeccator, Nebarnensium
(id est, Nivernensium) episcopus, hoc privilegium

(J subs. Amlecharius, in Christi noinine, ac si pecca-
tor, (Sagiensis)episcopus, hoc privilegium consen-
tiens subs. Bertefredus,Ambianis urbis episcopus,
consenlienssubs. Drucfredus,in Chrisli nomine, hoc
privilegiumconsentiens subs. Hincho, Lexogium (id
est Lexoviensis) urbis episcopus, subs. In Christi
noraine.... acsi peccator episcopus, hoc privilegium
subs. In Christi nomine , Concessus, episcopus Dor-
reti (Ebroicensis),consentiens subs. Deocarus,Anti-

politanacEcclesiseepiscopus, consentiens subsc. In
Christi nomiue, Chariochaudus,ac si peccator, epi-
scopus, hoc privilegium consentiens subs. In Christi
nomine, Ragnobertus,ac si indignus,Augustudunen-
sis Ecclesiae episcopus, consentiens subs. Boso in

j) Dei nomine obtulit ct subscripsit. Datum sub die

septimokalendasSepterabresc, anno tertio regnante
domnoChlotario lorioso rege.

scopos Laudunenses recensetur nomine Canderis.
b Non alio nisi hujus charlaetestimonio noscitur

Nivernensium episcopusnomine Leodebaudus; nec
Bertarius, Xantonensisepiscopus.c Si Chlodoveus II obierit circa initium mensis
Septembris anni 656, ut innuit domnusClement, in
Arte dijudicandisingulas temporum uotas, dies 26
raensis Augusti,tertio anno regni Chlotarii III con-
cordat cura anno Chr. 659.
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X. i
Charta Emmonis, Senonentis episcopl,qm monaste-

rio sancti Petti Senonensis privittgia concedil
a (ann 659).

Dominis sanctis, et summi culmtnis apicera pon-
tificalus cathedne specula prsesidentibus, in Chrislo

ffatribus. Senonicae cliitatis comprovincialibus b,

Chrodoberto, Farone, Bertoaldo, Audoeno, Gauz-

berto, Eligio: En.ino peccator supplex vesler in

Domiuo praesumit mittere salutem. Lieet nos anti-

quse regulse constituta salubre observatione custo-

dire conveniat, tarnen utile provisione tractantes id

constltuemus, ut quod sacris deliberationibus non

derogat intrepida observatione servetur. Et quia vir
venerabills Aghilenus abba, una cum fratribus se-
cum consistenlibus, de monaslerio Sancii Petri et